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Pressmeddelande                         Stockholm, 9 februari 2012 
 
 

Wiking Mineral har en framträdande roll inom 
djupprospektering efter nya malmer i Skelleftefältet 

 
De geologiska förutsättningarna att hitta malmer på 1000 m djup och mer i Skelleftefältet bedöms som 
goda. Stora delar av fältet är underprospekterat. De flesta malmerna nära markytan har redan hittats. 
Den allmänna uppfattningen i gruvbranschen är att det finns lika mycket malm på större djup som nära 
markytan. Det utförs dock ytterst begränsad djupprospektering i Sverige. Djupprospekteringen är 
tekniskt avancerad med borrning av djupa hål kombinerat med geofysiska mätningar och geologiska 
tolkningar. Riskerna är stora och undersökningarna kostsamma. Samtidigt kan upptäckten av nya rika 
malmer bli mycket lönsam. 
 
Wiking Mineral ser stora möjligheter att hitta djupliggande malmer med guld- och basmetaller i det 
gruvtäta Bolidenområdet i östra Skelleftefältet. Sedan 2008 har Wiking Mineral varit en drivande 
djupprospekteringsaktör i området. Fram t.o.m. 2011 har bolaget borrat 12 djupa hål om totalt 14 527 m. 
Resultatet är uppmuntrande och bolaget planerar att fortsätta sökandet efter dolda, djupliggande 
malmer i området med utgångspunkt från den kunskap och erfarenhet bolaget skaffat sig. Wiking 
Mineral kontrollerar undersökningsrätten till en stor del av Bolidenområdet genom flera 
undersökningstillstånd. Processanläggningar för malmhantering samt god infrastruktur finns i området.  
 
Inom området strax öster om Långdalgruvan har bolaget under hösten 2011 verifierat en tidigare 
påträffad elektromagnetisk anomali i ytterligare ett borrhål. Orsaken till anomalin kommer att 
undersökas. Vid Långträsk har bolaget genom borrning upptäckt en utbredd låghaltig guld- och 
zinkmineralisering. Det mineraliserade området är öppet i sidled. Potentialen att hitta främst rik 
guldmineralisering i samband med fortsatta undersökningar vid Långträsk bedöms som god. 
 
Wiking Mineral tecknade 2011 ett samarbetsavtal med Boliden gällande utbyte av information, 
erfarenheter och tekniska tjänster i syfte att förbättra förutsättningarna till framtida malmfynd inom 
Wiking Minerals projektområde i Bolidenområdet.   
 
På bolagets hemsida finns en utförlig rapport av nuläget för bolagets djupprospektering i Skelleftefältet. 
 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta Dick Levin, VD, Wiking Mineral AB.  
Tel: 08-667 41 40, E-post: dick.levin@wikingmineral.se, Hemsida: www.wikingmineral.se 
 
Om Wiking Mineral 

 

Wiking Mineral är ett svenskt prospekteringsbolag med affärsidén att skapa värden åt aktieägarna 
genom prospektering efter guld och basmetaller i Sverige. Genom aktiv prospektering har en attraktiv 
projektportfölj med flera lovande projekt skapats. I det gruvtäta Bolidenområdet i östra Skelleftefältet 
bedrivs avancerad djupprospektering. I Vindfall utanför Sandviken utvecklar bolaget en ytnära zink, bly 
och silverfyndighet mot gruvdrift. Vid Gladhammar i Västervik fortsätter bolaget att undersöka en 
påträffad guldfyndighet. Ytterligare ett antal guld- och basmetallprojekt pågår i främst Skelleftefältet och 
Bergslagen. Wiking Mineral har drygt 1.400 aktieägare och bolagets aktie är upptagen till handel på 
Aktietorget under kortnamnet WIKM.  


